消 総 第 5 4 3 号

平成 2 6 年 1 月 2 2 日

桑名市議会 総務政策副委員長

愛敬 重之 様

制野中
桑名市消防長 安藤大観、

禪 -i〆′

安藤大観、

新規購入車両について (ご案内)

平素は、 消防行政に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、 ご購入いただきました小型水槽付消防自動車 2台及び、 高規格救急車 1台が紬車となり

ます。 つきましては、 納車報告を下記のとおり実施いたしますので、 ご臨席賜りますようご案内申

し上げます。

記 〉

日 時 平成 26 年 2月 10 日 (月) 9 時 00 分から

場 所 桑名市役所 南駐車場 バス車庫前

車両概要
,

①小型水槽付消防自動車 (2合同仕様) 、

受 注 者 株式会社モリタ 名古屋支店

車 両 トヨタ自動車

ポ ン プ A 2 級

特殊装置 C A F S (圧縮空気泡消火装置)

積 載 品 空気呼吸器、 破壊器具、 三連はしご等

②高規格救急自動車

⑦車両

受 注 者 中央自動車株式会社

車 両 トヨタ自動車

⑦積載品

受 注 者 中辻医科器械株式会社

積 載 品 高度救命用資器材等

(自動体外式除細動器、自動式人工呼吸器、気道確保用資器材等)

事務担当

桑名市消防本部 総務課

企画装備係 植村正人

踊L 05 94‐2 4一52 74